dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

045-02/06

046-02/06

047/1-
02/06

047/2-
02/06

047/3-
02/06

048-02/06

049-02/06

050/1-
02/06

050/2-
02/06

051-02/06

052-02/06

053/1-
02/06

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MaKcC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKcC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKcC"

000 "M3aKcC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKC"

000 "M3aKC"

CBepeHun

BacunbkoBckas HaTanba BUKTOpOBHa

008724

18.10.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.10.2016

07.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

20.12.2016

19.12.2016

22.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXXunas HeABVMXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

HeXxunas HeABMWXUMOCTb

HeXunas HeABVMXUMOCTb

Ob6opypnoBaHue

O6opypoBaHune

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



053/2-

02/06 000 "M3KC" 22.12.2016 XKunnasa HegBUXXNMOCTb PbiHO4YHaA

053/3-

02/06 000 "M3Ke" 22.12.2016 Xunnasg HegBUXKMUMOCTb PblHOYHaA



