Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Васильковская Наталья Викторовна 008724					
						18.10.2013	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
045-02/06	000 "ПЭКС"	11.10.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
046-02/06	000 "ПЭКС"	07.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
047/1- 02/06	000 "ПЭКС"	16.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
047/2- 02/06	000 "ПЭКС"	17.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
047/3- 02/06	000 "ПЭКС"	18.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
048-02/06	000 "ПЭКС"	18.11.2016	Оборудование	Рыночная			
049-02/06	000 "ПЭКС"	30.11.2016	Оборудование	Рыночная			
050/1- 02/06	000 "ПЭКС"	30.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
050/2- 02/06	000 "ПЭКС"	30.11.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
051-02/06	000 "ПЭКС"	20.12.2016	Нежилая недвижимость	Рыночная			
052-02/06	000 "ПЭКС"	19.12.2016	Земельный участок	Рыночная			
053/1- 02/06	000 "ПЭКС"	22.12.2016	Жилая недвижимость	Рыночная			

053/2- 02/06	000 "ПЭКС"	22.12.2016	Жилая недвижимость	Рыночная
053/3- 02/06	000 "ПЭКС"	22.12.2016	Жилая недвижимость	Рыночная